
  

 
                                                МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА  РАДА     

           СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ГІРСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

І-ІІІ СТУПЕНІВ 
МИКОЛАЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
                                                                       
                                                                      НАКАЗ 
 

20.03.2024                                                         Гірське                                                           № 27-о 
 
 
Про результати атестації 
педагогічних працівників 
Гірського ЗЗСО І-ІІІст. у 2023/2024н.р. 
 
         Відповідно до частини п’ятої статті 50 Закону України «Про освіту», частини першої 
статті 48 Закону України «Про повну загальну середню освіту», Порядку підвищення 
кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних працівників, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 21.08.2019 №800; Переліку кваліфікаційних категорій і 
педагогічних звань педагогічних працівників, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів 
України від 23.12.2015 №1109 (із змінами, внесеними згідно з Постановою КМ №476 від 
13.06.2018), Переліку посад педагогічних та науково-педагогічних працівників, 
затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 14.06.2000 №963 ( із змінами та 
доповненнями), Положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 №805, зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України 21.12.2022 за № 1649/38985 працівників (із змінами, внесеними згідно з 
наказом Міністерства освіти і науки №1169 від 23.12.2022); на підставі рішення атестаційної 
комісії I рівня Гірського ЗЗСО І-ІІІст. (протокол від 19.03.2024 №4) 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1.​ Вважати такими, що відповідають займаній посаді, педагогічних  працівників: 

1.1. Світлану КАХНИЧ – заступника директора; учителя української мови та літератури; 
1.2. Олександру ВІРТ -  учителя початкових класів; 
1.3. Марію КОРОЛІК  -  учителя географії; 
1.4. Галину АНДРУСИК - учителя початкових класів, образотворчого мистецтва,   
      мистецтва; керівника гуртка; 
1.5. Мирославу ДУДИЧ – педагога-організатора; учителя початкових класів; 
1.6. Лесю ДАЦІВ - учителя початкових класів; 
1.7. Мар’яну КОЗАР – учителя математики;  
1.8. Олександру ПІДЛУЖНУ - учителя української мови та літератури, курсу «Захист  
       України»; 
1.9. Вікторію КРІЛЬ – учителя англійської мови; 
1.10. Марію КОСТИШИН – учителя трудового навчання, технологій; асистента вчителя. 
 

2. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» учителеві початкових  
    класів Лесі ДАЦІВ. 
 
3. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії» учителеві англійської  
    мови Вікторії КРІЛЬ.  
 
4. Встановити 11-ий тарифний розряд асистенту вчителя Марії КОСТИШИН. 
 

https://vseosvita.ua/site/out?url=https%3A%2F%2Fzakon.rada.gov.ua%2Flaws%2Fshow%2F476-2018-%25D0%25BF%23n2
https://vseosvita.ua/site/out?url=https%3A%2F%2Fzakon.rada.gov.ua%2Flaws%2Fshow%2F476-2018-%25D0%25BF%23n2


 
5. Підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії»: 

5.1. Світлані КАХНИЧ – учителю української мови та літератури; 
5.2. Олександрі ВІРТ -  учителю початкових класів; 
5.3. Марії КОРОЛІК  -  учителю географії; 
5.4. Галині АНДРУСИК - учителю початкових класів, образотворчого мистецтва,   
      мистецтва;  
5.5. Мирославі ДУДИЧ – педагогу-організатору. 

  
6.Підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії»: 
    6.1. Мар’яні КОЗАР – учителю математики; 

6.2. Олександрі ПІДЛУЖНІЙ - учителю української мови та літератури, курсу «Захист  
       України»; 
6.3. Марії КОСТИШИН – учителю трудового навчання, технологій. 
 

7. Підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії» учителю початкових 
класів Мирославі ДУДИЧ. 

  
8. Підтвердити  12-ий тарифний розряд керівнику гуртка Галині АНДРУСИК. 

 
9.Централізованій бухгалтерії відділу освіти, молоді та спорту  Миколаївської міської ради  
    Стрийського району Львівської області провести нарахування заробітної плати вказаним в  
     п.п. 2-8 даного наказу педагогічним працівникам згідно з чинними інструкціями з  
     20.03.2024. 
 
10.Контроль  за  виконанням  даного наказу  залишаю за  собою. 
 
 
 
 
Директор  ​                                                              Олег ДАЦІВ 
 
 
 
 
 
Із  наказом ознайомлені:                                                       
 
________________  Світлана КАХНИЧ                     ________________  Олександра ВІРТ                        
____________​                                    ____________ 
 
________________  Марія КОРОЛІК  ​             ________________ Галина АНДРУСИК 
___________                                                                   ______________ 
 
________________  Мирослава ДУДИЧ                     _______________ Леся ДАЦІВ                              
___________                                                                   ____________ 
 
________________ Мар’яна КОЗАР                            _____________ Олександра ПІДЛУЖНУ                 
___________                                                                   ____________ 
 
________________ Вікторія КРІЛЬ                             _______________ Марія КОСТИШИН                     
___________                                                                   ____________ 
 

 
 

 

 

​  



 
 

 
​  
 


